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PROTOKÓŁ  Nr XIII/2019 

z przebiegu XIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 25 listopada 2019 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych,  Pana Wiesława Czyczerskiego 

Burmistrza Zbąszynka, Pana Jana Makarewicza Sekretarza Gminy, Panią Anetę Nawracała 

Skarbnik Gminy, kierowników jednostek organizacyjnych, pracowników Urzędu 

przedstawicieli mediów i otworzył obrady XIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej  w Zbąszynku o 

godz. 1500..  

Jednocześnie stwierdził, że na sali obecnych jest 13 radnych, co wobec ustawowego składu 

Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

 /Listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  

 

Nieobecni:  

Wioleta Muszyńska 

Tomasz Fedko 

 

Minutą ciszy uczczono pamięć śp. Jana Znamirowskiego,  radnego III kadencji (lata 1998-

2002) Rady Miejskiej w Zbąszynku, zmarłego 22 listopada br. 

 

 

Do pkt. 2 

 

Przyjęcie porządku obrad 

P o r z ą d e k   o b r a d: 

1. Otwarcie sesji 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

5. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

6. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 rok 
7. Sprawozdanie z działalności Dziennego Domu „Senior-Wigor” 
8. Projekt Nr 1 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2019 – 2031 
9. Projekt Nr 2 w  sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2019 rok 
10. Projekt Nr 3 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa 

obliczania podatku rolnego 
11. Projekt Nr 4 w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od 

nieruchomości 
12. Projekt Nr 5 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego 

Liceum Ogólnokształcącego w Zbąszynku wchodzącego w skład Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Jana Pawła II w Zbąszynku i 
czteroletniego Technikum w Zbąszynku wchodzącego w skład Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego im. Jana Pawła II w Zbąszynku, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Zbąszynek 
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13. Projekt Nr 6 w sprawie diet dla radnych za udział w posiedzeniach Rady Miejskiej w 
Zbąszynku oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

14. Projekt Nr 7 w sprawie nadania nazwy ulicy 

15. Wolne wnioski  i informacje 

16. Zakończenie obrad 
 

W związku z brakiem konieczności wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na lata 2019 – 2031, na wniosek Burmistrza Zbąszynka, Przewodniczący 
Rady  zaproponował wykreślenie z porządku obrad projektu Nr 1 w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2019 – 
2031. Porządek obrad po zmianie przedstawiał się następująco: 
 

1. Otwarcie sesji 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

5. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

6. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 rok 
7. Sprawozdanie z działalności Dziennego Domu „Senior-Wigor” 
8. Projekt Nr 1 w  sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2019 rok 
9. Projekt Nr 2 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa 

obliczania podatku rolnego 
10. Projekt Nr 3 w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od 

nieruchomości 
11. Projekt Nr 4 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego 

Liceum Ogólnokształcącego w Zbąszynku wchodzącego w skład Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Jana Pawła II w Zbąszynku i 
czteroletniego Technikum w Zbąszynku wchodzącego w skład Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego im. Jana Pawła II w Zbąszynku, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Zbąszynek 

12. Projekt Nr 5 w sprawie diet dla radnych za udział w posiedzeniach Rady Miejskiej w 
Zbąszynku oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

13. Projekt Nr 6 w sprawie nadania nazwy ulicy 

14. Wolne wnioski  i informacje 

15. Zakończenie obrad 
 
 
Przewodniczący Rady przypomniał radnym, że porządek obrad został przesłany w 
ustawowym terminie. Zapytał również czy do otrzymanego porządku obrad są uwagi lub 
propozycje, po czym zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad poprzez 
wciśnięcie stosownego przycisku.  
Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący odczytał, że w głosowaniu udział 

wzięło 13 radnych, za przyjęciem nowego porządku obrad głosowało 13 radnych. Nowy 

porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

 /Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
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Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował radnych, że protokół przez czas trwania 

sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt. 14 porządku 

obrad. 

 

Do pkt. 4 

 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym 

 /Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 

 

Na obrady sesji o godzinie 1515 przybyła Radna Wioleta Muszyńska. 

Aktualna liczba radnych biorących udział w sesji: 14 radnych. 

 

Do pkt. 5 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił sprawozdanie z działalności  

w okresie międzysesyjnym.  

/Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/.  

W uzupełnieniu do sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym dołączona 

została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie międzysesyjnym 

/informacja z działalności referatów UM w okresie od 28 października 2019 r.   

do 24 listopada 2019 r. - stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 

Radny Marek Pych zapytał, czy jeżeli Urząd Marszałkowski nie przeleje zaplanowane w tym 

roku transzy 500 tys. złotych to czy budżet się zrównoważy na koniec roku czy konieczne 

będzie skorzystanie z kredytu krótkoterminowego? 

Dodatkowo Radny Marek Pych nawiązał do wypowiedzi Burmistrza Zbąszynka dotyczącej 

lekarzy podstawowej opieki zdrowotnej na terenie Gminy Zbąszynek, wyraził swoje 

zaniepokojenie zaistniałą sytuacją i zapytał kto przejmie pacjentów zapisanych do lekarzy 

odchodzących na emeryturę i czy wszyscy pacjenci będą mieli możliwość przepisania się do 

innego lekarza? 

Burmistrz Zbąszynka odpowiedział, że przepisanie się do lekarzy obecnie prowadzących 

praktykę będzie utrudnione, jest to indywidualna decyzja lekarza, którzy mają już znaczną 

liczbę pacjentów. Dodatkowo rząd zapowiada zmiany dotyczące odpowiedzialności lekarza 

rodzinnego 24 godziny na dobę za swojego pacjenta. Wejście ewentualnie w powstałą lukę 

praktyki lekarza rodzinnego przez „Zdrovitę”  byłoby rozszerzeniem ich działalności o kolejną 

Gminę. Dodatkowym zagrożeniem dla indywidualnych praktyk lekarskich jest wprowadzenie 

24 godzinnej odpowiedzialności za pacjenta oraz brak lekarzy podstawowej opieki 
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zdrowotnej.  

W kwestii zamknięcia budżetu na koniec roku 2019, Burmistrz Zbąszynka wyjaśnił, że jeżeli 

wystąpi taka konieczność to Gmina jest przygotowana na skredytowanie brakujących 

środków z uruchomionego już kredytu, póki co nie ma takiej potrzeby i staramy się nie 

wykorzystywać tych środków. 

Radny Marek Pych skierował pytanie do obecnego na sesji Pana Krzysztofa Krzywaka 
zajmującego się zagadnieniem służby zdrowia na terenie Gminy, czy można przygotować 
informację dla mieszkańców gdzie ewentualnie mogą skorzystać z opieki lekarza rodzinnego 
czy listę dostępnych lekarzy rodzinnych w gminach ościennych? 
 
Do pkt. 6 

Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 rok 
 

Przewodniczący Rady przypomniał, iż ww. informacja została szczegółowo omówiona na 

posiedzeniach Komisji Stałych w dniu 18 listopada 2019 r.  

W ramach przedmiotowego zagadnienia głos zabrał Burmistrz Zbąszynka, który 

przedstawił skrót najważniejszych informacji w ww. zakresie, odnosząc się tym samym do 

czynników warunkujących wzrost podatków, czyli wskaźnika inflacji. 

 

/Propozycje stawek podatkowych na 2019 rok stanowią załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu/. 

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał radnych czy są dodatkowe pytania i czy chcieliby 

zabrać głos w przedmiotowym zakresie, po czym zarządził głosowanie nad przyjęciem 

stawek podatków i opłat lokalnych, poprzez wciśnięcie stosownego przycisku. 

 

Propozycje stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 rok zostały przyjęte 
jednogłośnie,  w obecności 14 radnych. 
 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu 

 

 
 

Do pkt. 7 
 

Sprawozdanie z działalności Dziennego Domu „Senior-Wigor” 
 

Przewodniczący Rady przypomniał, iż ww. informacja została szczegółowo omówiona na 
posiedzeniach Komisji Stałych w dniu 18 listopada 2019 r. przez Kierownik Ośrodka 
Pomocy Społecznej Katarzynę Rucioch. 
Kierownik OPS zaprosiła do obejrzenia krótkiej prezentacji podsumowującej działalność 
Dziennego Domu „Senior-Wigor”. 
W podsumowaniu Kierownik OPS podziękowała władzom samorządowym, radnym i 
osobom zaangażowanym w pomoc osobom starszym za zrozumienie i  otwarcie na 
problemy osób starszych. 
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Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego materiału, 
po czym zarządził głosowanie nad przyjęciem przedstawionych informacji, poprzez 
wciśnięcie stosownego przycisku.  
„Sprawozdanie z działalności  Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku” zostało 

przyjęte jednogłośnie  w obecności 14 radnych. 

 

/Sprawozdanie z działalności  Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku w okresie od 
01.01.2019 do 31.07.2019 r. stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
Prezentacja multimedialna stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

 

Przewodniczący Rady pogratulował podjętych działań, podziękował za współpracę 

wszystkim seniorom, aktywne uczestniczenie w wydarzeniach gminnych. Dodatkowo 

wspomniał, że w dniu 25 listopada imieniny obchodzi Patronka Kolejarzy Św. Katarzyna 

Aleksandryjska, w związku z tym złożył życzenia imieninowe dla Pani Katarzyny Rucioch. 

 
Do pkt. 8 

 
Projekt Nr 1 w  sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek  

na 2019 rok 
Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmian w 
uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2019 rok. 
W kwestii wyjaśnienia zmian Skarbnik Gminy wspomniała o zmniejszeniu budżetu 
związanego z faktem, że rozliczenie rzeczowe i finansowe zadania związanego z budową 
schodów w Domu Kultury nastąpi w roku przyszłym. Zmiany w budżecie podyktowane są 
również  korektą planów jednostek budżetowych, przesunięciami w ramach wydatków 
bieżących i  obsługa zadłużenia w roku bieżącym 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIII/83/2019  
w  sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2019 rok. 
 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 9 

 

Projekt Nr 2 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa 
obliczania podatku rolnego 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  w sprawie 

obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego.  

Dodatkowo Burmistrz Zbąszynka poinformował o wpłynięciu do Urzędu Miejskiego w 

Zbąszynku w dniu 12 listopada br. Uchwały Nr 2/11/P/2019 z dnia 8 listopada 2019 roku 

Zarządu Lubuskiej Izby Rolniczej w Zielonej Górze w sprawie zaopiniowania projektu 

Uchwały Rady Miasta w Zbąszynku w sprawie obniżenia cen zakupu żyta przyjmowanej jako 

podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Zbąszynek na 2020 rok.   
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Zarząd Lubuskiej Izby Rolniczej w Zielonej Górze pozytywnie zaopiniował przedłożony w 

dniu 7.11.2019r. projekt Uchwały Rady Miasta w Zbąszynku w sprawie obniżenia cen skupu 

żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy Zbąszynek 

na 2020 rok. 

 

/Przedmiotowa Uchwała stanowić będzie  załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/.  

 

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach 
Komisji Stałych i zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu.  
Następnie Przewodniczący Rady  zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego 
przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr XIII/84/2019 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako 

podstawa obliczania podatku rolnego została przyjęta jednogłośnie.  

 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 10 

 

Projekt Nr 3 w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od 
nieruchomości 

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w 

sprawie  określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od nieruchomości.  
Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach Komisji 
Stałych, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr XIII/85/2019 w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru 
podatku od nieruchomości została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 11 

 

Projekt Nr 4 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 
trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Zbąszynku wchodzącego w skład Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Jana Pawła II w Zbąszynku i 
czteroletniego Technikum w Zbąszynku wchodzącego w skład Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego im. Jana Pawła II w Zbąszynku, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Zbąszynek 

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w  

sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego w Zbąszynku wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego im. Jana Pawła II w Zbąszynku i czteroletniego Technikum w Zbąszynku 
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wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Jana Pawła II 
w Zbąszynku, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zbąszynek. 

 
Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach 

Komisji Stałych, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr XIII/86/2019 w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Zbąszynku 
wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Jana 
Pawła II w Zbąszynku i czteroletniego Technikum w Zbąszynku wchodzącego w skład 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Jana Pawła II w Zbąszynku, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Zbąszynek została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 12 

 

Projekt Nr 5 w sprawie diet dla radnych za udział w posiedzeniach Rady 
Miejskiej w Zbąszynku oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w 

sprawie diet dla radnych za udział w posiedzeniach Rady Miejskiej w Zbąszynku oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych.  

 
Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach Komisji 
Stałych, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr XIII/87/2019 w sprawie diet dla radnych za udział w posiedzeniach Rady 

Miejskiej w Zbąszynku oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, została przyjęta 

jednogłośnie. 

 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 13 

 

Projekt Nr 6 w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w 

sprawie nadania nazwy ulicy. 

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach Komisji 
Stałych, poprzedzonym posiedzeniem Komisji Regulaminowej w dniu 18 listopada br., która 
pozytywnie zaopiniowała ww. projekt, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie 
stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  
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Uchwała Nr XIII/88/2019 w sprawie nadania nazwy ulicy została przyjęta jednogłośnie. 

 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 14 
 

Wolne wnioski  i informacje 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapoznał z korespondencją, która wpłynęła do biura rady 

w okresie międzysesyjnym: 

 30.10.2019 – zaproszenie na spotkanie Kapituły Regionu Kozła w dniu 07.11.2019 r. 
w Urzędzie Gminy w Siedlcu; 

 30.10.2019 – zakończenie sezonu P.Z.H.G.P sekcja Zbąszynek w dniu 16.11.2019 r. 

 07.11.2019 – zaproszenie na X Biesiadę Andrzejkową  Zespołów Śpiewaczych  
24.11.2019 r. ZOK 

 12.11.2019 – email od mieszkańców ulicy Szerokiej dot. zmiany organizacji ruchu na 
ulicy Szerokiej 

 12.11.2019 – pismo Prokuratora Rejonowego w Świebodzinie dot. przesłania 
uwierzytelnionych za zgodność z oryginałem aktów prawa miejscowego dot. 
gospodarki odpadami 

 14.11.2019 – Uchwała Nr 2/11/2019 z dnia 8 listopada 2019 roku Zarządu Lubuskiej 
Izby Rolniczej w Zielonej Górze w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady 
Miasta w Zbąszynku w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako 
podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Zbąszynek na 2020 rok. 

 15.11.2019 – projekt budżetu Gminy na 2020 rok 

 20.11.2019 – pismo Lubuskiej Izby Rolniczej dot. ustalenia  średniej ceny skupu żyta 
na poziomie nie wyższym niż 50,00zł za 1 dt. 

 21.11.2019 – zaproszenie na sesję Rady Powiatu w dniu 25.11.2019. 

 22.11.2019 Skarga na działalność Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zbąszynku w 
związku uchwałami  Nr IX/50/2019, IX/51/2019, IX/52/2019 z dnia 24.06.2019r.  

 
Dodatkowo Przewodniczący Rady poinformował o planowanych posiedzeniach Komisji i 

Sesji Rady w grudniu br.  

Następnie podziękował wszystkim radnym za udziału w badaniach profilaktycznych 

związanym z rakiem prostaty oraz[promocje tego wydarzenia. 

Na koniec Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji 

Rady przez czas trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego 

treści. Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem poprzez wciśniecie przycisku. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania protokół z XII 

zwyczajnej sesji z dnia 28 października br. został przyjęty jednogłośnie, w obecności 

14 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 15 
 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1615   zamknął  XIII 

zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 
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Protokołowała:                                                Przewodniczący obrad: 

Agnieszka Ratyńska                                                        Jan Mazur 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka  

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 


